subreptionemcoiUingaihujtismodiIilteras impetrari],
sicul nuper in Placeiilln. di.citur conligisse, qui,
cumssiiit propter iniquitatem, quam in Deum et

J
ejtis Ecclesiam coinmiserunt, excommnniealionis

vincnlo innodali, se quasi absolulos per hujusmodi
lilteras , quas eis pro Templaribus misisse dicimur,

glorianlur, quamvis non simus memores talium lii-

terarum; ctim , elsi eis jam excommunicalisexhi-

bitae fuerinl, for.santamen priusfueranl impetraiae.

Qiiocirca, universilati vestrae,pef aposlolica scripta

mandamus, qualenus eos.sicut excommunicalo&

arctius evitelis, doneca suo resipiscanl errore, in si-

milibus, si quando forte coniigerit, simile'udicium,

observanles.
'Datuni Romae,apud Sanclum Petrum ix Kalon-,

das M.utii.
CCXXV(956).

f> PLACENTINO(657), ET TERDONEXSI(658)
EPISCOPIS.

Facullas absolvendiPlaceniinos.

(ApudS.Pelrum , IXKal. Martii.) •

Cumpetenlibus veniamclaudi non debeant viscera

pietalis, auctoritale vobls prDesenliamliberam con-

cedimus facultaiem, utj si Placentini", qui Deuin

ei ejusEcclesiamgraviter offenderunl,ad mandalum

Ecclesiaeredeuntes , salisfacere curavetint de com-

missis, vos eis secundumformam Ecclesiaeabsola-

(655)In Decretal. conligerit.
(656) Vide Raynaldum, ad annum 1205,§ 65.

(657)Lib. v.episl. 75, not.

(058) lbid.episi. 73-,not.
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lionis beueficiiim impeniiatis, ita, qttod propter l

patieosnon rumpalur inier muliosnervus ecclesias-
ticoedisciplime.

Dalum, ut in alia.

CCXXYI(659).
LlTTERSftSDR.E.E,GUBERNATOR1SENGARIiE.

De translalionearchiepiscopiCotocenstsad arcltiept-
i •

seopaiumSirigoniensem.
Reverendo in Clnislo Palri, Innocenlio, Dei

gratia, sacrosanctoeRomanaeEcclesiaesummopbnii-
ficf, A. eadem gratia Dalmal. et Croac.dux, et..Io-
lius regni Ungariaegubcrnalor, salutem el filialem
in omnibus reverenliam. Cum, ex piaerecordalionis
fratris noslri, H. quondamUngariaeregis , disposi-
tione, ob leneram filii cjus regis Ladislai aelatew!,
pueri citram el regni regimensusccperimus, proin-
ptam gerimits voluntalem, quaebene conslituta sunt

observare, et qnaeper fratrem no.slrumlaudabHil.cr
noverimusinehoata , q.uantumin nobisesl, feliciicr
effeclui mancipare. Iline-esl, quod, ctim a beni-

gnilate sedis aposiolicaememoratusfrater nostei pe-
tierit, ut arcbiepiscopus Colocensisin Slrigonieii-
sem iransferaiur archiepiscopatum (660), nos id

ulriusqneecclesiaeuiilitalieederepleniusagnoseenles,
a pia paternitaie vestra pelimusatlenjius, quatenus,
inluitu Dei et precum noslrarum oblentu , ginedi-
laiione, si nondumconcessisii.s, concedalis, til ar-